Imóvel nominado de Fazenda Miranda São Francisco do Sul-SC, localizado na 
Rodovia BR-280, Bairro Miranda, São Francisco do Sul, Santa Catarina, com demais características e confrontações constantes na matrícula 
42.690 do Registro de Imóveis da 1ª Circunscrição da Comarca de São Francisco do Sul-SC. 

AVALIAÇÃO: R$ 68.000.000,00 (sessenta e oito milhões) de reais 

DEPOSITÁRIO: Próprio executado 

DESPESAS COM PUBLICAÇÕES, OFICIOS E OUTROS: a serem informados em hasta pública.  

DÉBITO: R$ 1.793.327,08 (hum milhão setecentos e noventa e três trezentos e vinte e sete reais e oito centavos) em 10/11/2023 e mais